
DOU de 14/01/15: 
  
GABINETE DA MINISTRA 
PORTARIAS DE 13 DE JANEIRO DE 2015 
  
A MINISTRA DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso da 
competência que lhe foi subdelegada pelo art. 1o, inciso I, da Portaria no 1.056, de 11 de junho 
de 2003, do Ministro de Estado Chefe da Casa Civil da Presidência da República, e tendo em 
vista as disposições do Decreto no 7.127, de 4 de março de 2010, resolve: 
  
No- 3 - Nomear MARCELLE VERSIANI CASTRO para exercer o cargo em comissão de 
Assessor Técnico, código DAS 102.3, do Gabinete do Ministro. 
  
No- 4 - Nomear IARA CECI MALAQUIAS SILVA, matrícula SIAPE no 1268657, para exercer o 
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Controle Documental, código DAS 101.2, da 
Coordenação-Geral do Gabinete do Ministro, ficando exonerada do cargo que atualmente 
ocupa. 
  
No- 5 - Nomear CLEOCI PEREIRA DIAS, matrícula SIAPE no 1782008, para exercer o cargo 
em comissão de Assistente Técnico, código DAS 102.1, do Gabinete do Ministro, ficando 
exonerada do cargo que atualmente ocupa. 
  
KÁTIA ABREU 

 


